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-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
29.03. und 30.03.

0,64

-50%
per Dose 1,29

 

PUNTIGAMER
0,5 l

3,57

-50%
per Packung 7,14

1,80/Liter

COCA COLA 
6 x 330 ml

1,39

-50%
per Packung 2,79

2,78/kg

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN-MIX
500 g

COCA COLA

FANTA
6 x 330 ml

3,57

-50%
per Packung 7,14

1,80/Liter

STIEGL

GOLDBRÄU* 
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l

13,80

-44%
per Kiste 25,00

IM EINZELVER-
KAUF 1,25 €

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

F R .  U N D  S A . ,  
29.03. und 30.03.

A B  D O . ,  0 4 . 0 4 .A B  D I . ,  0 2 . 0 4 .

KÜCHENHELFER
ZUM

MEHR FÜRS GELD
ZUM

CROFTON

VORRATSTOPF  
EDELSTAHL, Ø 26 CM
Seite 16

per Stück

24,99
​

CRANE

FASZIEN  
MASSAGEGERÄT 
Seite 21

per Stück

34,99
​

Flugblatt gültig von FR. 29.03. bis DO. 04.04.
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
29.03. und 30.03.

COCA COLA

FANTA 
6 x 330 ml

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,59 €

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,59 €

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

9,49

SCHWEINSLUNGENBRATEN
im Ganzen, natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 333 g

4,99

BEEF ROYAL 

FLANK STEAKS
mariniert

3,69

-26%
per Packung 4,99

13,42/kg

PUTENFLEISCH-VARIATION
natur 
•	Schnitzel oder
•	Steaks
275 g

6,99

-26%
per kg 9,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHROLLER/TEILSAMES 

0,64

-50%
per Dose 1,29

 

PUNTIGAMER
5,1 % Vol.
0,5 l

DANTI

PROSECCO DOC 
FRIZZANTE 
Im Einzelverkauf 
3,99 € 
Italien, trocken  
0,75 l

3,57

-50%
per Packung 7,14

1,80/Liter

3,57

-50%
per Packung 7,14

1,80/Liter

COCA COLA 
•	Regular oder
•	Zero
6 x 330 ml

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

2,66Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
3,99 €  
sparen

z.B. 633 g

PER KG = 14,99 €

PER KG = 14,99 €

HOFER | 2 � HOFER | 3

15.03.2024   12:20:3115.03.2024   12:20:31at_2024_14_wop_00_02-03_v2_print_Fogra48



Täglich frisch

0,89

-50%
per Packung 1,79

8,90/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PFLÜCKSALAT
Klasse I
•	Mixsalat oder 
•	Rucola  
100 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Stück

3,99

1,25

-26%
per Glas 1,69

5,00/kg

7,99

-25%
per Packung 10,79

 

3,29

-40%
per Packung 5,49

10,28/kg

3,99

-27%
per Packung 5,49

19,95/kg

1,39

-50%
per Packung 2,79

2,78/kgGOURMET

FRUCHTAUFSTRICH 75 %
•	Erdbeere, 
•	Marille oder 
•	Heidelbeere
250 g

DALLMAYR

PRODOMO
ganze Bohne 
500 g

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Mais, 
•	Mexiko oder 
•	Couscous  
2 x 160 g

ALMARE SEAFOOD

ASC RÄUCHERLACHS
200 g

SALZBURG MILCH

LÄNGERFRISCHES 
SCHLAGOBERS
32 % Fett 
1 l

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN-MIX
Klasse I
500 g

2,49

-37%
per Packung 3,99

 6,23/kg

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM ERDBEEREN
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 2,99 €
Klasse I
400 g

1,99

-33%
per Netz 2,99

3,98/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-AVOCADOS
Klasse I  
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,59

-27%
per Stück 2,19

5,30/kg

BACKBOX

NUSSBAGUETTE  
300 g

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
DI. BIS DO.,
02.04. bis 04.04.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,81/100 g

per Packung

6,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Stück

4,99

XXL- 
AKTION

9,99/kg

per Packung

7,99

7,49

-24%
per kg 9,98

 

2,89

-25%
per Stück 3,89

1,45/100 g

1,79

-30%
per Packung 2,59

0,90/kg

2,99

-25%
per Packung 3,99

3,62/Liter

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Packungen je

1,09

8+4
GRATIS!

 

bei 12 Flaschen je

0,86
Im

 Vergleich zum Einzelverk
au

f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
2,19 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
5,16 €  
sparen

ENGLHOFER

BONBONS
Im Einzelverkauf 2,19 €
verschiedene Sorten

SHAH CLASSIC

KATZEN- 
TROCKENFUTTER
•	Rind oder 
•	Geflügel  
2 kg

ESKIMO

CREMISSIMO 
verschiedene Sorten
825 ml

BBQ

SCHWEINESTEAKS 
mariniert
•	Karree oder 
•	Schopf  

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HARTWURST 
•	Käsewurst oder 
•	Polnische  
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATWÜRSTEL
800 g

KÄSERARITÄT
mit Milch der Region  
Steirisches Bergland,
mindestens 10 Monate gereift
•	Weinkäse, 
•	Natur oder 
•	Kräuter  
200 g

XXL HENDL MINISTEAKS
natur
800 g

 

GÖSSER MÄRZEN/ 
NATURRADLER 
ZITRONE
Im Einzelverkauf 1,29 €
5,0 % Vol./2,0 % Vol.
0,33 l

HOFER | 4 � HOFER | 5
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1€
AKTIONEN

FÜR JE

Täglich frisch

1,00

-28%
per Glas 1,39

5,26/kg

1,00

-37%
per Packung 1,59

0,77/100 g

1,00

-32%
per Packung 1,49

5,00/kg

7,69

-26%
per Packung 10,39

0,19/WG

7,69

-26%
per Packung 10,39

0,26/WG

1,19

-29%
per kg 1,69

 

ARIEL

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL
flüssig/Pulver
40 Waschgänge 

ARIEL

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL
Pods
30  Waschgänge 

CUCINA NOBILE

PESTO 
•	Genovese, 
•	Genovese Crema, 
•	Calabrese oder 
•	Rosso  
190 g

SNACK FUN

ALL NATURAL 
CHIPS
•	Salz, 
•	Paprika oder 
•	milde Chili  
130 g

HAPPY HARVEST

MÜSLI RIEGEL
•	Erdbeer-Joghurt, 
•	Schoko oder 
•	Haselnuss light  
8 x 25 g

1,00

-40%
per Stück 1,69

 

BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE- 
STANGERL 

4,49

-25%
per Packung 5,99

 4,99/kg

HOFER MARKTPLATZ

ERDBEEREN
Klasse I
900 g

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN
Niedrigster Preis der 
letzten 30 Tage: 1,19 €

1,00

-22%
per Bund 1,29

 

BIO-RADIESCHEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZWIEBELN
Klasse I
gelb  
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

1,24

-50%
per Netz 2,49
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DAUERHAFT NOCH

JETZT SPAREN! 
VIELE ARTIKEL

GÜNSTIGER!
GOOD CHOICE

SALTIMBOCCA*
•	gekochter Schinken  

mit Mozzarella oder
•	Rohschinken mit Mozzarella
200 g

1,99

-9%
per Stück 2,19

9,95/kg

GOOD CHOICE

SCHUPFNUDELN/
GNOCCHI*
500 g/600 g

1,99

-20%
per Packung 2,49

3,98/3,32/kg

Schon  
probiert?

GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024

GOOD CHOICE

FRISCHES  
SANDWICH
verschiedene Sorten
190 g/170 g

1,52

-7%
per Stück 1,65

8,00/8,94/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

weniger Plastik

GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024

GÜNSTIGER SEIT 28.02.2024

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO*
•	Thunfisch-Tomate oder
•	Schinken-Artischoke 
160 g

2,49

-10%
per Stück 2,79

15,56/kg

GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024

*Der abgebildete Artikel ist nur in unseren neu  
gestalteten Filialen mit neuem Ladenkonzept  
erhältlich. Nähere Infos auf hofer.at/filialen

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIS ZU 
-20%

DAUERHAFT 
SPAREN!

PRIMANA

CEVAPCICI
1 kg

9,99

-9%
per Packung 10,99

 

GOOD CHOICE

CREMESCHNITTE
2 x 125 g

3,67

-8%
per Packung 3,99

14,68/kg

NATURE’S GOLD

GEMÜSEMISCHUNG
•	Gemüse Allerlei,
•	Feine Gemüsemischung oder
•	Kaisergemüse 
1 kg

GOOD CHOICE

KUCHENSCHNITTEN
•	Himbeer,
•	Erdbeer-Ricotta oder
•	Schoko
280 g/240 g/220 g

2,69

-10%
per Packung 2,99

9,61/11,21/12,23/kg

GOOD CHOICE

SÜSSE FERTIGGERICHTE
verschiedene Sorten
330 g

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 10.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 28.02.2024

3,29

-5%
per Packung 3,49

9,97/kg

1,99

-13%
per Packung 2,29

​

HOFER | 6 � HOFER | 7
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GOURMET

SCHWEIZER 
KÄSESPEZIALITÄT
•	Appenzeller,
•	Fior delle Alpi oder
•	Gruyère

z. B. 227 g

5,90
25,99/kg

GOURMET

ZIEGENKÄSE SCHEIBEN
•	Natur,
•	Bockshornklee oder
•	Italienische Kräuter
150 g/125 g

LEISTBARER GENUSS ZUM
GOURMET

COTTO SPEZIALITÄTEN
•	Meraner Schinken oder
•	Porchetta al forno
100 g

per Packung

2,49
​

GOURMET

NORWEGISCHES 
LACHSFILET
300 g

per Packung

6,99
23,30/kg

GOURMET

STEIRISCHER 
PROSCIUTTO*
100 g

per Packung

2,49
3,11/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

CRUDO SPEZIALITÄTEN*
•	Pancetta,
•	Speck Selection oder
•	Coppa
80 g

*Der Artikel ist nur in unseren neu gestalteten 
Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich. 
Nähere Infos auf hofer.at/filialen

PER KG: € 25,99

per Packung

2,99
1,99/2,39/100 g

*Der Artikel ist nur in  
unseren neu gestalteten  
Filialen mit neuem  
Ladenkonzept erhältlich.  
Nähere Infos auf hofer.at/filialen

per Packung

2,99
​

GOURMET

BURRATA
•	Standard oder
•	Trüffel
200 g/150 g

per Packung

3,18
15,90/21,20/kg Abtr.G.

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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des
Monats

Dieser Artikel ist dauerhaft erhältlich.

Die Richard Zahel Selection  
steht für zu 100 % biologisch 
produzierte Weine aus den 
besten Weingärten Niederöster-
reichs, im Süden von Wien. Zahel 
vinifiziert seine Weine natur-
nahe, das bedeutet Praktiken zu 
verwenden, die den Weingarten 
so unberührt und puristisch 
wie nur möglich belassen. Wir 
glauben fest daran, dass diese 
biologische und regenerative 
Anbauweise nicht nur bessere 
Weine erzeugt, sondern auch 
unsere Weingärten für viele 
Generationen in ihrer Bio- 
diversität stärken wird. 

WeinGOURMET

BUTTERBRIOCHE-
STRIEZEL
630 g

per Stück

3,49
5,54/kg

GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH
75 % Fruchtanteil
250 g

per Glas

1,69
6,76/kg

GOURMET

STEINOFEN-
BRÖTCHEN
verschiedene Sorten
4 Stk.

GOURMET

TRÜFFELPRALINEN
•	ohne Alkohol oder
•	mit Alkohol
200 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

per Packung

1,19
0,30/Stück

GOURMET

SCAMORZA  
AFFUMICATA
•	Spizzico,
•	Treccia,
•	Classic oder
•	Piatella
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
1,50/100 g

AKTION GÜLTIG  
VON 01.04. BIS 
30.04.2024

NIEDERÖSTERREICH
 
 
GR. VELTLINER, 
CHARDONNAY, RIES-
LING, ZIERFANDLER, 
ROTGIPFLER
 
TROCKEN
 
 
WIENER SCHNITZEL, 
BACKHENDL, FORELLE 
MÜLLERIN

RICHARD ZAHEL  
SELECTION BIO- 
GEMISCHTER SATZ
12 % Vol.
0,75 l

GOURMET

SNACK MIX
•	Wasabi Ravioli,
•	Honig Salz Mandeln oder
•	Bar Mix
240 g/200 g

per Packung

3,49
14,54/17,45/kg

5,49

-8%
per Flasche 5,99

7,32/Liter

HOFER | 8 � HOFER | 9

14.03.2024   16:07:1414.03.2024   16:07:14at_2024_14_wop_00_08-09_v2_print_Fogra48



J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

PFEFFER-
LACHSFILET

ZITRONEN-

GOURMET

OLIVENÖL  
EXTRA NATIV
500 ml

per Flasche

9,99
19,98/Liter

GOURMET

PILZSAUCEN
•	Eierschwammerl,
•	Waldpilz oder
•	Steinpilz
31 g/34 g/36 g

GOURMET FINEST CUISINE

FRANZÖSISCHE 
KÄSEPLATTE
370 g

per Packung

9,99
2,70/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

LACHSFILET IM 
BLÄTTERTEIG
700 g

per Packung

0,69
22,26/20,29/19,17/kg​

per Packung

9,99
14,27/kg

GOURMET

PISTAZIENCREME
180 g

per Stück

2,79
15,50/kg

Palmölfrei

GOURMET

TRÜFFELBUTTER
100 g

per Stück

3,99
39,90/kg

GOURMET

DELIKATESS- 
RÖLLCHEN*
•	Serrano-Schinken 

 oder
•	Lachs
85 g/65 g

GOURMET

LACHSFILETSEITE
600 g

per Stück

12,99
21,65/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
23,41/30,62/kg

*Der abgebildete 
Artikel ist nur in 
unseren neu 
gestalteten Filialen 
mit neuem Laden-
konzept erhältlich. 
Nähere Infos auf 
hofer.at/filialen

GOURMET

GEWALZTE  
BANDNUDELN
•	Hartweizengrieß glatt oder
•	Dinkelgrieß gerädelt
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

A B  F R E I TA G ,  29.03.

HOFER | 10 � HOFER | 11

15.03.2024   12:32:1915.03.2024   12:32:19at_2024_14_wop_00_10-11_v2_print_Fogra48



​

FELIX

SAUCEN
•	American,
•	BBQ-Honig,
•	Sour Cream oder
•	Süß-Sauer
330 g/350 g/390 g

per Flasche

2,49
7,55/7,11/6,38/kg

FLYING POWER

ENERGY DRINK 
SUGARFREE
•	Kiwi-Apfel oder
•	Wassermelone
250 ml

per Dose

0,49
1,96/Liter

KING’S CROWN

KARTOFFELSALAT
•	mit Schnittlauch oder
•	mit Mayonnaise
700 g

per Glas

2,49
3,56/kg

KING’S CROWN

GENIESSER-
FÄSSCHEN
•	Kräuter,
•	Honig,
•	Chili oder
•	Balsamico
530 g

per Glas

1,99
6,63/kg Abtr.G.

KING’S CROWN

BABYPFEFFERONI
•	gelbe Babypfefferoni oder
•	rote Babypfefferoni
310 g

per Glas

1,69
8,89/kg Abtr.G.

per Dose

0,49
1,48/Liter

FERRERO

STIELEIS
480 ml

per Packung

4,49
16,04/Liter

PRIME

HYDRATION
Tropical Punch
500 ml

per Flasche

2,49
4,98/Liter

SNACK FUN

PARTY NUSSMIX
•	Erdnuss-Mais,
•	Erdnuss-Wasabi oder
•	Nuss-Kürbiskern
250 g/200 g

per Packung

1,99
0,80/1,00/100 g

LAY’S

BUGLES
Nacho Cheese
95 g

per Packung

1,79

EISTEE
•	Granatapfel oder
•	Wassermelone
750 ml

per Packung

0,89
1,19/Liter

NORTHERN GREENS

BIO-FLÜSSIGE 
KRÄUTER
•	Knoblauch,
•	Chili,
•	Basilikum,
•	Ingwer oder
•	Bärlauch
40 ml

per Glas

1,99
49,75/Liter

EISTEE
•	Erdbeere-Marille oder
•	Himbeere-Heidelbeere
330 ml

RIVER

COLA
•	Regular oder
•	Zero
6 x 330 ml

per Tray

2,49
1,26/Liter

1,88/100 g

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



UNSEREN
MITARBEITERINNEN 
UND MITARBEITERN.

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …



SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

JE 1 BÜRSTENKOPF 
FÜR DEN INNEN- BZW. 

AUSSENBEREICH

PRAKTISCHE 
HAUSHALTSHELFER ZUM

AMBIANO

AKKU-HAND-
STAUBSAUGER
•	Leistung 65 W
•	180 ml Staubbehälter
•	40 ml Wasserbehälter
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

AMBIANO

ZYKLONEN- 
AKKU-STIEL- 
SAUGER
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	22,2 V Li-Ionen Akku -  

2200 mAh
•	120 W
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
​

​​​​​​INKL. UMFANGREICHEM 
ZUBEHÖR

HOME CREATION

GUMMIBESEN-
SET, 4-TEILIG
Teleskopstiel 83 - 150 cm

per Set

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

TESA

FENSTER- 
ISOLIERFOLIE
Maße ca.: 1,7 x 1,5 m

TRETEIMER MIT 
FUSSPEDAL
Fassvermögen: 20 l 
Abmessung:  
ca. 29 x 26 x 45 cm

EASYHOME

FALTBARER EIMER
Fassungsvermögen ca. 10 l

VERSCHIEDENE 
FARBEN

GARDENLINE

MEGA-TELESKOP-
BESEN
•	ideal zum Reinigen von schwer 

zugänglichen Stellen wie z. B. 
hohen Räumen, Vordächern, 
Dachrinnen, Treppenhäusern etc.

•	mit Winkelgelenk – verstellbar bis 
ca. 90 °

•	Maße: 150 - 400 cm

IN GRAU/ROT 
ODER GRAU/
SCHWARZ

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 12.02.2024.

7,99

-20%
per Stück 9,99

​

14,99

-25%
per Stück 19,99

​

3,99

-20%
per Stück 4,99

​

ANTI-RUTSCH-FÜSSE

FUSSPEDAL FÜR 
EINFACHES ÖFFNEN

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 28.12.2023.

Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 28.12.2023.

Der Stattpreis ist der Preis 
unserer Aktion vom 12.02.2024.

6,49
per Stück 7,99

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

A B  D I E N S TA G ,  02.04.
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DECO CRAFT

SOFT TOUCH PINSEL-SET, 
5-TEILIG
ergonomisch, rutschfest, griff- und bruch- 
sicher, geeignet für alle handelsüblichen 
Farben, Lacke und Lasuren, hochwertiger 
Kunstborstenmix
•	1 x 2,5 cm breit,
•	2 x 4 cm breit und
•	2 x 5 cm breit

per Set

3,49
​

HAMMERITE

METALLSCHUTZLACK
•	3in1: Rostschutz, Grundierung und 

Lack in einem
•	Reichtweite: 1 l reicht für ca. 5 m²
1 l

per Dose

14,99

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

DECO CRAFT

PINSELSET, 5-TEILIG
mit Spezialborstenmischung
•	2 Flachpinsel (60 mm und 40 mm), 
•	2 Ringpinsel (Gr. 4 und 8) und 
•	1 Spezial-Flächenstreicher, 3 x 10 cm 

per Set

2,99
​

DECO CRAFT

FÜLLMASSEN-SORTIMENT
•	Fugenweiß,
•	Füllspachtel oder
•	Montagekleber
300 g

per Tube

1,99
​

HAILO

ALUMINIUM KOMBI-
LEITER LOT-SYSTEM, 
3-TEILIG 
•	stabile Stahl-Führungsteile 
•	Rasthaken mit Transport- 

sicherung 
•	max. Tragfähigkeit: 150 kg 
•	max. Arbeitshöhe: 5,5 m 
5 Jahre Garantie

per Stück

189,00
​

DAS INTEGRIERTE 
LOT-SYSTEM GLEICHT 
UNEBENHEITEN AUS

AUCH ALS ANLEGE- 
BZW. SCHIEBELEITER 
VERWENDBAR

per Kübel

14,99
​

www.blauer-engel.de/uz12a

TESA

MALERKREPPBAND
•	für Renovierungsarbeiten  

im Innenbereich
•	für gerade, flache und  

saubere Farbkanten
•	Maße: ca. 50 m x 25 mm
3 Stk.

per Packung

6,99
​

GEEIGNET FÜR ALLE 
HANDELSÜBLICHEN 
FARBEN, LACKE 
UND LASUREN

DECO CRAFT

PREMIUMWEISS-INNEN-
DISPERSIONSFARBE
•	für Wände und Decken im Innenbereich
•	atmungsaktiv und lösemittelfrei
•	11 l reichen für ca. 77 m² (bei einmaligem 

Anstrich je nach Untergrund)
11 l
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INKL. BEWEGUNGS-
MELDER UND FERN-

BEDIENUNG

HEIMWERKER KAUFEN ZUM
LIGHTWAY

LED-STRAHLER  
20 W
•	geeignet für den Innen-  

und Außenbereich
•	Farbtemperatur: 6.500 K
•	Lichtstärke: 2.050 lm
•	Reichweite bis max. 8 m
•	in Schwarz oder Grau erhältlich
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

SCHEPPACH

ERDBOHRER EB2000
•	leistungsfähiger 2-Takt-Benzinmotor mit 1,97 PS
•	inkl. drei Bohrer mit Durchmesser von  

100, 150 und 200 mm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

IDEALER HELFER BEI 
ZAUNBAU, GARTEN- 
UND PFLANZARBEITEN

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

169,00

SCHEPPACH

NASS- UND TROCKENSAUGER 
NTS16
•	Kunststoffbehälter mit 16 l Fassungsvermögen
•	1200-W-Motor mit 20 kPa Saugleistung
•	großer Arbeitsradius dank  

3 m Kabel und 1,8 m Saugschlauch
•	Blasfunktion zum Ausblasen von schwer  

zugänglichen Stellen
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

129,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

39,99

VIER ROLLEN UND 
HANDGRIFF FÜR EINEN 
BEQUEMEN TRANSPORT

INKL. PAPIERSCHMUTZ-
FANGSACK UND 
SCHAUMSTOFFFILTER 
ZUM NASSSAUGEN

INKL. FUGENDÜSE UND 
GROSSER KOMBIDÜSE 
FÜR TEPPICH- UND 
GLATTBÖDEN

UMZUGSKARTON
•	Maße: 680 x 350 x 350 mm (L x B x H)
•	 mit Handgriffausstanzungen
•	Tragkraft ca. 40 kg

per Stück

2,49
​

A B  D I E N S TA G ,  02.04.
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

FERREX

BOHRER-SET
mit praktischer Aufbewahrungs- 
und Entnahmekassette
•	Stein-Bohrer-Set, 13-teilig,
•	Holz-Bohrer-Set, 13-teilig oder
•	HSS-Spiral-Bohrer-Set, 14-teilig

per Set

5,99
​

DURACELL

BATTERIEN  
GROSSBLISTER
leistungsfähige und langlebige 
Batterien
•	Mignon (AA),
•	Micro (AAA) oder
•	CR2025 und CR2032
3 Stk./6 Stk.

per Packung

3,49
​

SAMMELBOX FÜR ALT-
BATTERIEN IN JEDER 
HOFER FILIALE

STEINBOHRER-SET, 
13-TEILIG

HOLZBOHRER-SET, 
13-TEILIG

HSS SPIRALBOHRER-
SET, 14-TEILIG

PANASONIC

BATTERIEN 
GROSSBLISTER
•	AA oder
•	AAA
16 Stk.

GROSSE LAUFRÄDER 
FÜR EINFACHEN 
TRANSPORT

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

SCHEPPACH

KOMPRESSOR HC25SI
•	besonders leise mit 1100-W-Elektromotor
•	Kesselgröße: 24 l
•	max. Arbeitsdruck: 8 bar
•	ölfrei und wartungsarm
•	Ansaugleistung 230 l/min
•	vibrationsgedämpfter Standfuß aus Gummi
•	zwei Druck-Manometer und zwei 

Schnellanschlusskupplungen
•	Anschluss an gewöhnlichen 230 V Stromzugang
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

FERREX

BOHRER-SORTIMENT
•	Holz-und Steinbohrer Set: 18-teilig,
•	HSS-Metallbohrer-Satz: 19-teilig oder
•	SDS-Stein-Bohrer-Set: 10-teilig

per Set

5,99
​

WORKZONE

WIEDERAUFLADBARER 
LED-STRAHLER
•	max. Lichtstärke: 2.000 lm
•	Lichtstärke in 3 Stufen dimmbar
•	Akku: 6.600 mAh Li-Ion
•	Schutzklasse: IP65
•	mit Powerbank-Funktion

per Stück

19,99
​

INKL. USB-KABEL

per Packung

5,99
​
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KÜCHENHELFER ZUM
AMBIANO

MINI-BACKOFEN
•	Leistung: max. 1.400 W
•	Rauminhalt: ca. 15 l
•	6 verschiedene Heizfunktionen
•	60-Min.-Timer mit Tonsignal
•	Heizelemente aus Edelstahl

•	Überhitzungsschutz
•	Betriebskontrollleuchte
•	stufenlose Temperaturregelung 

bis max. 230 °C
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
​

ENTNAHMEHILFE 
FÜR GRILLROST UND 
BACKBLECH

INKL. ZUBEHÖR

GROSSES SICHT- 
FENSTER AUS HITZE-
BESTÄNDIGEM GLAS

IMMER OFEN- 
FRISCHES GEBÄCK

CROFTON

VORRATSTOPF  
EDELSTAHL, Ø 26 CM
•	Fassungsvermögen: 11,4 l
•	hitzebeständig bis 220 °C
•	für alle Herdarten geeignet  

inkl. Induktion
•	spülmaschinengeeignet

per Stück

24,99
​

AMBIANO

DUAL ZONE HEISSLUFT-
FRITTEUSE XXL
•	2.600 W, 220 - 240 V, 50 Hz
•	individuelle Einstellung pro Korb
•	60-Min.-Digitaltimer
•	Temperaturbereich  

ca. 60°C - 200°C in 5°C-Schritten
•	Fassungsvermögen des Korbes  

ca. 2 x 4,0 l
3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
​

MIT 2 UNABHÄNGIGEN 
KÖRBEN

MIT DIGITALEM REZEPT-
BUCH (QR-CODE)

MIT 10 VOREINGESTELL-
TEN PROGRAMMEN

DIGITALES LED-TOUCH-
SCREEN-PANEL

per Stück

14,99
​

ANTIHAFTBESCHICHTETE 
PLATTEN FÜR EINFACHE 
REINIGUNG

per Stück

9,99
​

AMBIANO

KÜCHEN BASIS SORTIMENT
Stabmixer:
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	mit Turbofunktion
•	inkl. Messbecher 600 ml
•	Leistung: 220 - 240 V,  

50 - 60 Hz, 300 W,
Wasserkocher:
•	Fassungsvermögen: 1,7 l
•	Leistung: 220 - 240 V, 

50/60 Hz, 1850 W - 2200 W
•	verdecktes Heizelement 

oder

Toaster:
•	variable 

Bräunungsregelung
•	Krümelschublade
•	Regler für 7 Stufen + 

Tasten für Auftauen/
Aufwärmen/Abbrechen

•	eingebauter 
Brötchenwärmer

•	Leistung: 220 - 240 V, 
50/60 Hz, 730 - 870 W

3 Jahre Garantie

AMBIANO

MINI WAFFELEISEN
•	550 W
•	automatische  

Temperaturregelung  
und Abschaltfunktion

•	Durchmesser: 12,5 cm
3 Jahre Garantie

A B  D I E N S TA G ,  02.04.
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CROFTON

KÜCHEN-MESSZUBEHÖR
geeignet für Flüssigkeiten und Feststoffe,  
spülmaschinengeeignet, stapelbar
•	Messbecher- und Löffel-Set, 8-teilig:  

4 x Messbecher, 4 x Messlöffel,
•	Trichter-Set, 3-teilig oder
•	Messbecher-Set, 3-teilig

CROFTON

SILIKON-BACKZUBEHÖR
•	aus 100 % Platin-Silikon
•	flexibel verformbar
•	spülmaschinen- und  

mikrowellengeeignet
•	temperaturbeständig von  

-40 °C bis +200 °C

100% PLATIN-
SILIKON

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

2IN1 BUFFET- UND TELLERWÄRMER
•	4 Servierbehälter mit  

transparenten Deckeln
•	transparente Deckel
•	Betriebstemperatur: 40–75 °C 

(stufenlos einstellbar)

•	Pfannenvolumen: kleine 
Pfanne (ca. 1,15 l)/große Pfanne 
(ca. 2,4 l)

3 Jahre Garantie

AUCH ALS WARMHALTE-
PLATTE ZU VERWENDEN

MIT HERAUSNEHM- 
BAREN SERVIER- 
BEHÄLTERN

WÄRMEISOLIERTE 
GRIFFE

CROFTON

EDELSTAHL  
ISOLIERFLASCHE
•	1 l Flasche mit zwei Bechern
•	Material: Edelstahl, PP, Silikon
•	nur Handwäsche

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

1,99
​

per Set

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück/Set

2,99
​

CROFTON

SILIKON-BACKHELFER
spülmaschinengeeignet, temperatur-
beständig von -40°C bis +200 °C
•	Löffel,
•	Pinsel,
•	Spatel oder
•	Schneebesen

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MIT STANDFUSS

CROFTON

KÜCHENUTENSILIEN
Griffe inkl. Aufhängeöse,  
spülmaschinengeeignet
•	Schneebesen,
•	Löffel,
•	Schaumkelle,
•	etc.

per Stück

2,49
​

CROFTON

CEREALIEN SCHÜSSEL-
SET, 4-TEILIG
•	aus Akazienholz
•	2 x Schüssel und 2 x Löffel
•	Veredelung: PU-Beschichtung, Öl

per Set

13,99
​

CROFTON

SCHNEID- 
BRETTER
beidseitig verwendbar,  
rutschfest
•	großes Brett: 36,5 x 25 x 1 cm 

(L x B x T), 1 Stk. oder
•	kleines Brett:  

25 x 14 x 0,8 cm (L x B x T), 
Doppelpkg.

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

3,99

-20%
per Stück/Set 4,99

​

MIT ANTIBAKTERIELLEM 
WIRKSTOFF AUF DER 
GESAMTEN SCHNITT-
FLÄCHE

Der Stattpreis ist der Preis 
unserer Aktion vom 07.12.2023.

21,99
per Stück 24,99

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 08.01.2024.
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OBSTBAUM*
Höhe mind. 140 cm, 2-jährige  
Veredelung, verschiedene  
Sorten wie Apfel, Birne,  
Kirsche etc. 
* winterhart

per Stück

6,99
​

*Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

per Packung

6,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FEIN-
STRICKPULLOVER-/
CARDIGAN
Gr. 36 - 50

per Stück

11,99
​

DAMEN-FEINSTRICK- 
PULLOVER- /CARDIGAN

UP 2 FASHION MEN

HERREN-CARGOHOSE
Gr. 48 - 54

per Stück

12,99
​

HERREN- 
CARGOHOSE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-
SOCKEN
Gr. 35 - 46
7 Paar

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
​

ANZIEHEND
KLEINE PREISE
ZUM

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CHINO
Gr. 36 - 44

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

DAMEN-CHINO

A B  D I E N S TA G ,  02.04.
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ROYAL CLASS

REISETROLLEY
•	extra leichtes und bruchfestes 

Polycarbonat
•	mit Aluminium-Teleskop- 

gestänge (max. Ausziehlänge 105 cm)
•	4 um 360° drehbare  

Doppellaufrollen
•	Maße: 52 x 30 x 77,5 cm  

(L x B x H), Volumen: 86 l
5 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

geprüfte
Sicherheit

ROYAL CLASS

TROLLEY- 
BOARDCASE
•	mit Aluminium-Teleskop- 

gestänge (max. Ausziehlänge 
105 cm)

•	4 um 360° drehbare 
Doppellaufrollen

•	Maße: 38 x 20,5 x 55 cm  
(L x B x H)

•	Volumen: 30 l
5 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

geprüfte
Sicherheit

IN SCHWARZ, BLAU ODER 
ROSA ERHÄLTLICH

MIT TSA-ZAHLEN-
SCHLOSS

BESONDERS LEICHT – 
NUR 3 KG

MIT TSA-ZAHLEN-
SCHLOSS

BESONDERS LEICHT – 
NUR 4,9 KG

HOME CREATION

KERAMIK VASE
verschiedene Farben und 
Modelle

HOME CREATION

DUFTKERZE
Brenndauer ca. 30 h

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENE  
DUFTRICHTUNGEN

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler  vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. 
Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.atHoT.at

Andere Mobilfunktarife werden bald  
wieder um bis zu 7,8 % teurer.

HoT wird stattdessen um 7,8 % besser.  
Mit mehr Daten zum Surfen! 
Automatisch bei allen Tarifpaketen.

per Stück

5,99
​
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SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

LACURA

NATURCREME
•	Beinwellcreme: wohltuende Pflege 

für den gesamten Bewegungsapparat,
•	Zirbenbalsam: zur wohltuenden 

Pflege von Nacken und Muskeln oder
•	Weihrauchcreme: wohltuend bei  

Gelenksschmerzen oder Hexenschuss
200 ml

per Tiegel

4,99
2,50/100 ml

ZIRBENBALSAM:  
MIT ZIRBENÖL  
AUS ÖSTERREICH

NOVITESSE

BADEMATTE
•	für Fußbodenheizung 

geeignet
•	Ø 70 cm

MEHR FÜRS
GELD ZUM
ACTIVE MED

KINESIOLOGY TAPE
•	zur zusätzlichen Unterstützung und Stabilisierung 

von Muskel- und Gelenkpartien
•	atmungsaktiv, wasserfest, elastisch und latexfrei
•	inkl. ausführlicher Klebeanleitung
•	dermatologisch getestet
2 Rollen à 5 cm x 5 m

Medizinprodukt*

per Packung

4,99
​

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die be-
sonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. 
Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten 
auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen 
Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

VIELSEITIG 
EINSETZBAR

PHILIPS

7IN1 TRIMMER
•	Akkulaufzeit: ca. 60 Min.
•	inkl. Barttrimmer, Nasen- und Ohrhaartrimmer,  

2 Bartkämme, 2 Trimmeraufsätze, 1 Haarkamm,  
Aufbewahrungsstand und Aufbewahrungstasche

per Set

27,99
​

ACTIVE MED

KINDERPFLASTER
•	mit lustigen Tier-Cartoonmotiven
•	in wiederverwendbarer Metalldose
•	2 verschiedene Größen
40 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

3,99
0,10/Stück

ACTIVE MED

PFLASTER
•	Aloe Vera Pflaster oder
•	Hyaluron Pflaster
40 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

1,99
0,05/Stück

BELLAWA

WATTEPADS
mit glatter und fusselfreier Struktur
120 Stk.

per Packung

1,99
0,02/Stück

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

INKL. UMFANGREICHEM 
ZUBEHÖR

NEUTROGENA

HANDCREME
•	Sofort einziehende Handcreme 

oder
•	Hand & Nagel Creme
150 ml

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 18.12.2023.

4,99
per Stück 5,39

3,33/100 ml

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

A B  D O N N E R S TA G ,  04.04.
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NOVITESSE

MIKROFASER TURBAN/
GESICHTSTÜCHER
85 % Polyester, 15 % Polyamid
•	Turban: Gr. 67 x 27 cm oder
•	Gesichtstuch 3 Stk.: Gr. 25 x 25 cm

VERMEIDET SPLISS

LACURA

PREMIUM  
KOLLAGENPULVER
geschmacksneutrales Pulver zur Herstellung 
eines kollagenhaltigen Getränkes,
100 % Kollagenhydrolysat (Rind)
250 g

CRANE

FASZIEN MASSAGEGERÄT 
•	für verschiedene Körperbereiche geeignet 
•	wohltuende Massage vor und nach dem Sport 
•	Entspannung für belastete Muskulatur 
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

30 GESCHWINDIGKEITS-
STUFEN

INKL. 8 MASSAGEKÖPFEN 
UND PRAKTISCHER TASCHE 
FÜR AUFBEWAHRUNG UND 
TRANSPORT

per Packung

9,99
39,96/kg

Nahrungsergänzungsmittel

per Stück/Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

LACURA

HYALURON-GESICHTSPFLEGE
feuchtigkeitspendende Pflegeserie mit Duo-Hyaluron und Anti-Falten-
Wirkung, reduziert die Faltentiefe und verbessert die Hautfeuchtigkeit
•	Tagespflege mit LSF 15,
•	Nachtpflege,
•	Gel oder
•	Augenpflege
50 ml/30 ml/20 ml

LACURA

COLLAGEN GESICHTSPFLEGE
für alle Hauttypen geeignet, besonders für die 
Haut zwischen 30 und 50 Jahren
•	Tagescreme,
•	Nachtcreme,
•	Augenpflege oder
•	Gesichtsampullen
50 ml/15 ml/7x2 ml

EASYHOME

BADEZIMMER-WAAGE
•	„Step On“-Aktivierung
•	maximale Kapazität: 180 kg
•	Gewichtseinheiten: Kilogramm, Pfund
•	automatische Abschaltung
•	inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

7,99

-20%
per Stück 9,99

​

per Stück

2,99
5,98/9,97/14,95/100 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

3,99

-27%
per Stück/Pkg. 5,49

7,98/26,60/28,50/100 ml

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 18.12.2023. Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 29.01.2024.
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CRANE

DAMEN-/ 
HERREN-LAUF  
T-SHIRT
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

4,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SPORTSOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTERHERREN-MODELL

DAMEN-MODELL

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-METALLIC- 
SCHLAFANZUG
Gr. 36 - 46

per Garnitur

12,99
​

außer grau  
melange  
und lila

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

GIBBON SLACKLINES

GIBBON BOARD
•	Bonzo CLASSICLine-Set perfekt für daheim 

oder unterwegs
•	Gesamtlänge: 106 cm
•	inkl. 2“/5 cm CLASSICLine Webbing-Set  

(inkl. Lock & Roll Spannsystem)
•	Korkpads
2 Jahre Garantie

INKL. GIBBON APP 
ZUGANGFIT ZU LAUFEND

GÜNSTIGEN PREISEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

GIBBON BOARD

A B  D O N N E R S TA G ,  04.04.
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HOME CREATION

FUSSMATTE
Gr. 40 x 60 cm

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

NOVITESSE

JERSEY-BETTWÄSCHE
•	aus 100 % Baumwolle
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

19,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-WAFFEL- 
PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Set

12,99
​

NOVITESSE

JERSEY-SPANN-
LEINTUCH
•	aus 100 % Baumwolle
•	Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

6,99
​

CU 
812552

WEITERE FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem  
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN
UND SPAREN

Jetzt scannen 

und anmelden.
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VILLAS BELVEDERE ***
4 Tage/3 Nächte, Halbpension 
inkl. 2 Yoga-Einheiten und 1 geführte Wanderung

Reisecode: 9769496

29.03.24 – 27.10.24

WANDERREISE/SLOWENIEN

YOGA- UND WANDER-
RETREAT AN DER ADRIA

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ab 539,00
pro Person/Aufenth. 

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE  
HT 27,5”
•	VINKA RH40 Hinterradnabenmotor, 

36 V
•	Leistung: 250 W
•	Akku: LG Akku, 504 Wh LG Zellen  

36 V, 15 Ah
•	Ladedauer: ca. 7 Std., max. Reich- 

weite: ca. 110 km
•	SHIMANO-Schaltung
•	mechanische Tektro-Scheiben- 

bremse vorne und hinten
•	VADER MTB-Sattel
•	41,9 cm Unisex MTB Hardtail-Rahmen
•	Laufräder: 27,5“ Aluminium 

doppelwandig
•	Gabel: MODE
•	Vorbau: MODE verstellbar
•	Alu-Lenker: MODE
•	Pedale: FEIMIN, rutschsicher, mit 

Reflektoren
•	zulässiges Gesamtgewicht: 140 kg
2 Jahre Garantie auf den Rahmen 
1 Jahr Garantie auf den Akku

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

DAS FAHRRAD WIRD VOR-
MONTIERT GELIEFERT UND 
IST MIT WENIGEN HAND-
GRIFFEN FAHRBEREIT.

DOC GREEN

E-MOUNTAINBIKE HT 27,5”
•	VINKA RH40 Hinterradnaben-

motor 36 V, 250 W bürstenlos 
(powered by GRUNDIG)

•	Akku: 504 Wh LG (36 V, 15 Ah)
•	41,9 cm Aluminium-Rahmen
•	Ladedauer: ca. 7 Std., Reichweite: 

ca. 110 km
•	Schaltung: SHIMANO 7s  

ARDTY300D 21 Gänge 

•	Bremse vorne und hinten: 
Tektro HD-M285 hydraulische 
Scheibenbremse

•	Gewicht: ca. 24 kg
•	zulässiges Gesamtgewicht:  

140 kg
•	Höchstfahrgeschwindigkeit:  

25 km/h
2 Jahre Garantie auf den Rahmen
1 Jahr Garantie auf den Akku

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

per Stück

1.099,00
inkl. Zustellung

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ANGEBOTE IN
BESTFORM ZUM
BIKEMATE

FAHRRAD-RAHMENTASCHE
•	Fahrradtasche mit Smartphone-Halterung: 

19,5 x 10 x 11,5 cm (L x B x T),
•	Rahmentasche: 25 x 10,5 x 6 cm (L x B x T) oder
•	Satteltasche: 16 x 10,5 x 8,5 cm (L x B x T)

per Stück

4,99
​

FAHRRADTASCHE 
MIT SMARTPHONE-
HALTERUNG

RAHMENTASCHE

SATTELTASCHE

A B  D O N N E R S TA G ,  04.04.
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BALKONBLUMEN  
„SUNNY SUMMER“
6er-Tray, verschiedene Farbkombinationen wie z.B. 
„Sunny Summer Rot“ bestehend aus Pelargonien 
stehend rot, Verbenen weiß und Petunien rot

IDEAL FÜR DIE  
BEPFLANZUNG VON 
BALKONKÄSTEN

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE-PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene  
Sorten z.B. Buschtomate,  
Melanzani, Schlangen- 
gurke, Hokkaido etc.

Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
in der 12er-Tasse, verschiedene Sorten 
wie Grazer Krauthäuptel, Chinakohl, 
Endivien etc.

saisonal erhältlich

per Tasse

1,99
​ *Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Tray

6,99
​

HORTENSIEN BUSCH*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 38 - 45 cm,  
mit großen Blütenbällen in den Farben  
Weiß, Rosa/Rot und Blau/Lila
* winterhart

per Stück

7,99
​

INFO
Die Blütendolden wirken auch  
getrocknet besonders dekorativ.

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BEERENSTRAUCH*
im 1,5-l-Topf, Höhe inkl. Topf:  
mind. 40 cm, verschiedene  
Sorten wie Heidelbeere,  
Himbeere, Ribisel etc. 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

KLETTERROSE*
im 1,5-l-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 
60 - 70 cm, in verschiedenen 
Sorten und Blütenfarben  
* winterhart

per Stück

4,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

6,99
​

AUTO XS

LENKRAD- 
ÜBERZUG
passend für die meisten 
Autos und SUVs

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

AUTO XS

KLAPPBARER KOFFERRAUM-
ORGANIZER
•	2 große Fächer und 3 kleine Netztaschen
•	zusammenklappbar für eine schnelle  

und einfache Lagerung
•	Klettverschluss an der  

Unterseite zur Fixierung

per Stück

7,99
​
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

optionale Wüstensafari

11 TAGE, ÜF UND VP

KREUZFAHRT & CITY-TRIP

ORIENT & DUBAI

B U C H B A R  V O N  27.03.24 – 09.04.24

Genua
Cádiz

Rio de Janeiro

Barcelona

Salvador da Bahia

Nord-
atlantik Las Palmas 

PraiaFortaleza

ESES
ITIT

CVCV

Süd-
atlantikBRBR

Inkl. Ausfl ug Corcovado & „Zuckerhut“

COSTA DIADEMA UND HOTEL ****

Termin
30.11.24 – 23.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Anreise mit dem Bus von Österreich nach Genua/Italien
• Linienfl ug (Economy Class) mit KLM ab Rio de Janeiro via Amsterdam 

nach Wien, München oder Zürich inkl. 23 kg Gepäck
• Transfer Hafen – Hotel – Flughafen
• 18 x Übernachtung auf der Costa Diadema
• 4 x Übernachtung im Hotel **** in Rio de Janeiro
• Verpfl egung: Frühstück (Hotel) bzw. Vollpension (Schiff)
• 1 x Stadtbesichtigung in Rio de Janeiro (Dauer ca. 4 Std., Tag 21)

Highlights
• Auffahrt auf die Spitze des Berges Corcovado und zur Christusstatue
• Besichtigung des Wahrzeichens von Rio de Janeiro dem „Zuckerhut“

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen. Zur Einreise benötigen 
Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenan-
reise zu den jeweiligen Buszustiegsstellen.

Reisecode: 9781096

24 TAGE, ÜF UND VP

TRANSATLANTIK-KREUZFAHRT

VON GENUA NACH 
RIO DE JANEIRO

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

COSTA SMERALDA

Termine
06.09.24 – 29.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension
• Teilnahme am Bordunterhal-

tungsprogramm
• Mehrsprachige Bordbetreuung
• Serviceentgelt an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benöti-
gen Sie einen gültigen Reisepass. 
Eigenanreise nach Genua/Italien.

Reisecode: 9780699

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

WESTLICHES 
MITTELMEER ab 469,00

pro Person/Aufenth. 

CivitavecchiaCivitavecchia

CagliariCagliari

NeapelNeapel

MarseilleMarseille

BarcelonaBarcelona

GenuaGenua

ITIT

FRFR

ESES

MittelmeerMittelmeer

ab 2.499,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.499,00
pro Person/Aufenth. 

27.03.24 – 09.04.24

COSTA SMERALDA UND HOTEL

Termine
08.01.25 – 08.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Dubai
• 7 x Übernachtung auf der

Costa Smeralda
• 2 x Übernachtung im Hotel in Dubai
• Verpfl egung: Frühstück (Hotel) 

bzw. Vollpension (Schiff)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
15 Personen pro Termin. Eigenanrei-
se zum Flughafen.

Reisecode: 9781196

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

DubaiDubai

MuscatMuscat
Abu DhabiAbu Dhabi

DohaDoha
QAQA

OMOM
AEAE

Cagliari (Sardinien)/Italien

Rio de Janeiro/Brasilien

Barcelona/Spanien

Dubai/Vereinigte Arabische Em
irate
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

optionale Wüstensafari

Inkl. Gastein Card

JOHANNESBAD 
HOTEL PALACE ****

Termine
31.03.24 – 21.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• 3 x wöchentlich Live-Musik
• Teilnahme am hoteleigenen 

Aktivprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9780017

3 – 4 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

7 NÄCHTE, VP PLUS

ITALIEN/LA CALETTA

SARDINIEN

Inkl. Alpbachtal Card

Direkt am Strand

HOTEL ALPHOF ****

Termine
04.05.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Teilnahme am hoteleigenen

Aktivprogramm
• 1 x € 8�  Gutschein für den E-Bike-

Verleih pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764873

HOTEL MIRAMARE *****

Termine
27.03.24 – 10.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des Wellnessbereichs

Ausstattung: Haupt- und Neben-
haus, Restaurant, Bar, Café, Aufzug, 
Terrasse, Wellnessbereich.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9759876

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL

ALPBACH

3 – 14 NÄCHTE, ÜF

KROATIEN/KVARNER BUCHT

CRIKVENICA

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

ab 257,00
pro Person/Aufenth. 

CivitavecchiaCivitavecchia

CagliariCagliari

NeapelNeapel

MarseilleMarseille

BarcelonaBarcelona

GenuaGenua

ITIT

FRFR

ESES

MittelmeerMittelmeer

HOTEL CALA DELLA TORRE ****

Termine
02.06.24 – 08.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Olbia inkl. 

20 kg Gepäck
• Verpfl egung: Vollpension plus
• Paket A: Flughafentransfer
• Paket B: Mietwagen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Treib-
stoff, Parkgebühren, Kurtaxe ca. 
€ 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9765836

ab 849,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL DAS LUDWIG

Termine
01.04.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Kur- und Gästekarte Bad Griesbach

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9779089

2 – 7 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD GRIESBACH

HOTEL LA PERLA ***

Termine
03.05.24 – 22.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9780104

2 – 7 NÄCHTE, ÜF

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 159,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 69,00

DubaiDubai

MuscatMuscat
Abu DhabiAbu Dhabi

DohaDoha
QAQA

OMOM
AEAE

ab 164,00
pro Person/Aufenth. 

Cagliari (Sardinien)/Italien
Dubai/Vereinigte Arabische Em

irate

©
 Archivio Turism

o FVG / M
assim

iliano Zam
belli

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN  
HEUMILCH SAUERRAHM 
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRISCHE  
URSRPUNGS- 
HEUMILCH  
Natürlicher Fettgehalt
1 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN  
HEUMILCH  
SCHLAGOBERS   
250  ml

MILSANI

HEUMILCH EMMENTALER 
SCHEIBEN  
200 g

MILSANI

HEUMILCH EMMENTALER  
350 g

MILSANI

HEUMILCH NATURJOGHURT  
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,85
3,40/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,39
1,20/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,28
1,22/100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
dauerhaft erhältlich

per Stück

1,59
6,36/Liter

Die traditionelle Heuwirtschaft in Österreich wurde als erstes  
Produktionssystem im deutschsprachigen Raum als landwirtschaftliches 

Weltkulturerbe anerkannt. Diese Auszeichnung 
würdigt die auf Generationen ausgerichtete 
Arbeit der Heumilchbäuerinnen und Bauern. 
Ein landwirtschaftliches Weltkulturerbe ist 
besonders widerstandsfähig und trägt zum Erhalt 
der Artenvielfalt bei. 

Aus Heumilch werden seit jeher hochwertige Milchprodukte 
hergestellt. Denn die artgemäße Fütterung der Heumilchkühe mit 
frischen Gräsern und Kräutern im Sommer sowie Heu im Winter sorgt für 
ein einzigartiges Milcharoma, das Heumilch und Heumilch-Käsespezialitäten 
auszeichnet.

Heumilch-Genuss 
AUS DEM  
WELTKULTURERBE

LEISTBARER
GENUSS ZUM

HOFER | 28 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 14/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, 
bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät 
gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfo-
tos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005
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